POLIZA DE DIARIO

{_FECHA ][ 03/08/2022 | POLIZA NUM. J 6
064257331 GASTO CORRIEN
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 400.00 0.00 400.00
115 0090304 LOPEZ GUTIERREZ 400.00 400.00 0.00
CARLOS
N
SUMAS IGUALES 400.00 400.00
' Concepto :

*FONDO REVOLVENTE 2022" PAGO DE VIATICOS A CHARCAS, S.L.P. EL 03/08/22.

HECHO POR REVISADO AUTORIZADO

Raﬁ sésc CAC
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe RFC: BMN-030209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

1D Tercerc

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de fa Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fezha Aplicacién

N .ero de Referencia
Propésito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacién

Comision

IVA Comision

Capturé

Fecha Captura

Ejecutd

Facha de Ejecucién
Autorizo 1:

Fecha Autorizacién 1;
Autorizd 2:

Fecha Auterizacion 2;
Autorizd 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcién 1:

i @ AutExcepcidn 1:
AutExcepcién 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

03/08/2022 15:15

0064257331

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A

MXP

1713

CARLOS LOPEZ GUTIERREZ
1099621071

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
.LOGC810830SU5

$400.00

$0,00

03/08/2022

050822

FONDO REV VIATICOS A CHARCAS 03 08 22
6574

OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.C0

CARLOS AGUAYQ CASTILLO
03/08/2022 03:14:39 p. m.
CARLOS AGUAYO CASTILLO
03/08/2022 03:15:3%i p. m.

Individual

Operacidn realizada a través de ios equipos de computo que procesan las peticiones de le Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de México, D.F.
Para el caso de aclaracién respecto a la operacitn celebrada, se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la Institucidn, segan
corresponda al lugar de celebracién de la operacién, o solicitarla a través de los sigutentes teléfonos, en un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de

la fecha sefialada en el presente comprobante:

Mexico D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81} 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783
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San Luis Potosi, 5.L.P., 02 de agosto de 2022
SC/DGPC/155 /2022
Asunto: Solicitud de Viaticos

C.P. Carlos Aguayo Castillo
Director Administrativo de la SECULT

Presente.-

Me permito Info

rmar a usted, que el C. Carlos Gutiérrez Lépez con namero de ID 17115

adscrito a esta Direccion a mi cargo, ha sido comisionado para acudir al Museo del

Meteorito en el Municipio de Charcas S.L.P., & el proximo miércoles 03 de agosto del 2022.

Con el fin de dar seguimiento a los trabajos de campo en relacién al proyecto de fusion

de predios del museo en mencién.

Por lo que solicito a Usted, de la manera mas atenta se realicen los trimites necesarios

para la autorizacion de viaticos para un dia sin pernocta para llevar a cabo dicha

coinision.

Sin otro particular, le reiteroia mas atenta de mis consideraciones.

C.¢.p. Minutario
A'ORAV/"mlr

Jardin Gusrrers no. 6, Centic Historico, 78000, San Luis Potesl, S.L.P.

j Q Vlllarr
r‘}i \.'v

Dxrector General de Patrimonio Cultu‘ “1,:;; @,}@T@ﬁ&‘CULTURA
l| ‘fb‘.

AR LOS POTOSIHOS | gecaorania oF CULTURS
LA I G TAEN 1931 el
et PR

@ 0 0, 7022
|

mr=e

L Y i Lt | RS

DIFECCIOH
San Luis Potos;%ﬂggﬁﬂr@emaf@e 2022

EETH v

#2022, ANC DE LAS Y LOS MIGRANTES DE SAN LUIS POTOSI".

G44 B2 D0 14, ahd B2 55 50, 444 B14 17 06 s]p‘gob,n'lw'SECl,.‘l,




POLIZA DE INGRESOS

[ FECAA | 00/08/2022 [ POLIZANUM. ] 5
064257331 GASTO CORRIENTE
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE RABER
112 0020001 CTA.NO. 064 257331 260.00)200.00
115 0090304  |LOPEZ GUTIERREZ 200.00 200.00
CARLOS
m
SUMAS IGUALES 200.00 200.00| .
£Loncepto:
*GASTO CORRIENTE* REMANENTE DE VIATICOS A CHARCAS, S.L.P, DEL DIA 03/08/2022 T.E.05.08.22, RECIBO
No.170.
HECHO POR REVIS%\DO AUTORIZADO

SVLR 9( SJS§ CAC




GOMURNG DEL ESTADD
DE SAN LIS FOTOS)

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIS POTOSI

<l
%%

CULTURA

SECRETARIA DE CULTURA

PLIEGO DE COMISION
FOLIO No.
SECRETARIA DE CULTURA NP “GLAVEPRESURLIEST, e e,
JARDIM GUERRERO No. 8 COLONIA CENTRO, SLP NACIONAL: 03-26-001-232-42-11- 000,375 11GASTO CORRIENTE
DIRECGION: GENERAL DE PATRIMONIO CULTURAL EXTRANJERO

|[emPLEADO DE COMISION CARLOS LOPEZ GUTIERREZ
[NUMERO DE EMPLEADG 17118

PUESTO ¥ CATEGORIA TECNICO NO ESPECIALIZADQ NIVEL 6

LUGAR DE COMISION |MUNICIPIO DE CHARCAS ,SL.P.

FECHA DE COMISION 3 DE AGOSTO 2022

ITIVO ¥ JUSTIFICACION DE LA GOMISI

DN [CHARCAS, S.L.P.

LEVANTAMIENTO Y RECTIFICAGION DE MEDIDAS DE COMJUNTO MUSED DE METEQRITO EN UNIDAD DEPORTIVA,

“TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

ARREND. VEH. TOTAL

ALIMENTACION

CUOTA DIAS HOSPEDAJE
DIARIA
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNCCTAR 4090 $200.00 $200.00
DENTRC DEL ESTADO PERNOCTANDO $0.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $0.00
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $0.00
TOTAL DE VIATICOS 400 0 szoo 00 0 $200.00
_GASTOS DE TRASLADOEN. COMISIONES OFICIALES U e i B
’ cuw& PRESUPUESTAL e
AVION AUTOBUS VEHICULC TAXI OTROS TOTAL
PEAJE
PASAJE
GCOMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
ASISTENGIA MECANICA
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES| OFICIALES
GRAN TOTAL $200.00
A ~MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR GOMISION EN: " "t ol RS
4, VEHIGULO OFICIAL No. DE PLACAS 3, AUTOBLUS 5, MARITIMO
2 VEHICULO PARTICULAR MINI VAN CHRYSLER COLOR
GRIS, PLACA VEY-73-87 4. AVION 6. FERROVIARIO

RECIBI LA CANTIDAD DE $200.00{ D
POR CONCEPTO DE: 1 DiA DE ALIM

NSCIENTOS PESOS 00/100 M., )
ENTACION

ﬁU

C.P. CARLOS A
DiR. ADMINIS

NOTA: LA PRESENTE COMPH
DISCIPLINA DEL GASTC DE LA 4
FISCAL 2022 ASI

UAY CA
NQ

OBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLEGE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD ¥
TATaL A RRESUBLESTO, DE EGRESQS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERGICIO
F/ST/001/2010 DE LA'COMISION GASTO FINANCIAMIENTO:

RECIBY

(I,zwl 3

DMINISTRACION PUB,

lu °. (fl{(.rf.'u
CARLOS LOPEZ GUTIERREZ

COMISIONADO

COMO LA NORMATIVIDAB SRION BaSELCS
P R ‘im,.a-.“ B
SRR ISR | e
B i
T oAt d
FLARGH dede
MY
DIRECCION
B IBRALDIRCTTS AWERS A \'\"\
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San Luis Potost, 8.L.P., 02 de agosto de 2022
SC/DGPC/155 /2022

Asunto: Solicitud de Viaticos

C.D. Carlos Aguayo Castillo
Director Administrativo de la SECULT

Presente.-

Me permito Informar a usted, que el C. Carlos Gutiérrez Lopez con nimero de ID 17115
adscrito a esta Direccién a mi cargo, ha sido comisionado para acudir al Museo del

Meteorito ex el Municipio de Charcas S.L.P., el préximo miércoles 03 de agosto del 2022

con el fin de dar seguimiento a los trabajos de campo en relacion al proyecto de fusion

de predios del museo en mencion.

por lo que solicito a Usted, de la manera mas atenta se realicen los tramites necesarios
para la autorizacién de vidticos para un dia sin pernocta para llevar a cabo dicha

coinision.

Sin otro particular, le reiterola mas atenta de mis consideraciones.

Dr. Arg. Oscar Rybe j §? Villarveg; tC
‘Director General de Patrimonio Cultu nﬁa t«eﬁ ?P%ﬁ:‘@ﬁﬂ CEJ%TU?

,_9, ’ AP L) FxvATA ¥
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San Luis Potosp%ﬁ;ﬁ%‘@mﬁﬂﬂ&#@de 2022
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.c.p. Minutario
A'ORHV/ ‘mlr

43022, AR DE LAS ¥ LOS MIGRANTES DE SAN LUIS POIOSI”.

Jardin Guerrero no. G Centre FlistGrico, 78000, San Luis Potosl, s.LP. adid B2 90 14, aab 812 55 50, 49% 81417 6 slp,goh,n'\xa'.“-l."cl.-'l,




Autorizado

Comprobante de transferencia Banorte

Cantidad

$ 200.00 MN

09/08/2022 -10:25

Clave de rastreo;

Cuenta destino:

RBanco destino:

Cuenta origen:

Ordenante:

RFC del orcdlenante:

Concepto de {a transferencia;

Referencia:

Tipo de operacion:

000000315
7331
Banorte
1071

Carlos Lopez Gutierrez

Devolucion Carlos Lopez
Gutierrez 17115

220809

Transferencia Unica

C;@duc&.cﬁ
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CONT 9AQi SECRETARIA DE CULTURA SAN LUIS POTOSI Hoja: 1
‘ Impreso de pdlizas del 09/Age/2022 al 09/Ago/2022 Fecha: 16/Ago/2022
Moneda: Peso Mexicano

Direccién: - Cédigo postal;
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara: Cta. Estatal:
Cuenta Nombre . Referencia Parcial Cargos Abonos
Pdliza de Diario nimero 81 correspondiente al 08/Ago/2022
COMPROBACION PD-06-TE-050/22 POR VIATICOS A CHARCAS S.L.P.
5-1-13-00-0000 3000 SERVICIOS GENERALES 200.00
COMPROBACION PD-06-T..
5-1-13-01-3751 VIATICOS EN EL PAIS PD-81-TE-0.. 200.00
COMPROBACION PD-06-TE..
1-1-50-00-0000 DEUDORES DIVERSOS 200.00
COMPROBACION PD-06-T..
1-1-50-09-0304 LOPEZ GUTIERREZ CARLOS PD-81-TE-0.. 200.00
COMPROBACION PD-06-TE..
Total CFD/CFDI:
Total Comp Ext;
Total CFDI/CFDI: 0
COMPROBACION PD-06-TE-050/22 POR VIATICOS A CHARCAS S.L.P. 200.00 200.00
}
Elaboré Revjso Autorizé Origen Pdliza
' CONTPAQ i

Diario # 81
09/Ago/2022




s CULTURA

%‘% SECREYARIA DE CULTURA

GDULERND DEL ESTADO
DE $AN LUIS POTOSR)

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANC
DE SAN LUIS POTOSI

PLIEGO DE COMISION
FOLIO No.
SECRETARIA DE CULTURA .. ... ... .. CLAVEPRESUPUESTAL:. . G
JARDIN GUERRERO No. 6 COLONIA CENTRO, SLP NACIONAL: 03.26.001.292.42.13.000.375/GASTO CORRIENTE
DIRECCION; GENERAL DE PATRIMONIO CULTURAL EXTRANJERO
lEMPLEﬁ.DO BE COMISION (CARLOS LOPEZ GUTIERREZ
[NUMEROC DE EMPLEADO 17116
[PUESTO ¥ CATEGORIA TECNICO NO ESPECIALIZADO NIVEL §
JCuGAR DE COMISION [MUNICIFIO DE CHARCAS ,SL.P.
|FECHA DE COMISION 3 DE AGOSTO 2022
LEVANTAMIENTO Y RECTIFICACICN DE MEDIDAS DE CONJUNTO MUSED DE METEORITO EN UNIDAD DEPORTIVA,
Jeairivo Y JUSTIRICAGION DE LA COMISION CHARCAS, S.L.P.
i T TARIFAS AUTORIZADAS PARAVIATICOS RS
CUOTA DIAS HOSPEDAJE ALII‘.'IENTACION ARREND. VEH, TOTAL
DIARIA
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 200 $200.00 $200,00
[DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $0.00
[FUERA DEL ESTADO SiN PERNOCTAR $0.00
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $0.00
TOTAL DE VIATICOS 400 0 szoo.ua o] $200.00
] ) ] -GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES N
AVION | AUTOBUS | VEHICULO TAX] OTROS TOTAL
PEAJE
{PASAJE
COMBUSTIELES Y LUBRICANTES
ASISTENCIA MECANICA
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFIGIALES
GRAN TOTAL $200.00
i A — . MEDIODE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION TEN:. - .
.. VEHICULO OFICIAL Mo. DE PLACAS 3. AUTOBUS 5. MARITIMO
2. VEHICULO PARTICULAR MINI VAN CHRYSLER COLOR
4. AVION . FERROVIARIO

GRIS, PLACA VEY.73-87

RECIEI LA GANTIDAD DE $200.00{ DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N. )
{POR CONCEPTO DE: 1 DIA DE ALIMENTACION

iy

~ RECIBI
£ L, ;[q‘ ld - (fl.'(.rl'u

' CARLOS LOPEZ GUTIERREZ
COMISIONADO

C.P. CARLOS AGUAY -C? I&LO

DIR. ADMINIS'I}& I ;

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO GUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDADR Y

DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRAGION PUB DEEGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO
¥, o
FISCAL 2022 ASI COMO LA NORMATI D&ﬁ FISTJOOHEMO DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO:
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Autorizado

Comprobante de transferencia Banorte

Cantidad

Clave de rastreo:

Cuenta destino:

Banco d

Cuenta

Ordenai

RFC del

estino:

origen:

nte:

ordenante:

Concepto de la transferencia:

Referen

Tipo de

-ia;

operacion:

$ 200.00 mN

08/08/2022 -10:25

000000315

7331

Banorte

****]07"]

Carlos Lopez Gutierrez

Devolucion Carlos Lopez
Gutierrez 17115

220809

Transferencia Unica
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San Luis Potosi, $.L.P., 02 de agosto de 2022
$C/DGPC/151/2022

Asunto: Comisién al Municipio
de Charcas S.L.P.

C. Carlos Gutiérrez Lopez
ID 17115 - Direccion General de Patrimonio Cultural

Sirva el presente para comunicarle que ha sido comisionado para acudir al Museo del

Meteorito en el Municipio de Charcas S.L.P., el proximo miércoles 03 de agosto del 2022.

Con el fin de colaborar en trabajos de campo en relacién al proyecto de fusion de

predios del museo en mencion.

Sin otro particular, le reitero la mas atenta de mis consideraciones.

C.e.p. Minulario

A'OREV/ mlx A i J\;c"'l-
ub' \ \Q(?,
"]
CO")\O Let 2022, ARIO DE LAS Y LOS MIGRANTES BE SAN LUIS POTOSIY.
Ofy
2__ 1

Tarcdin Guseees 2 e G, Cuorteer Lhstérico, 2EO00, San Luis Potosi, 5.5, L4 H12 90 14, 444 12 Bh 50, 444 Bl 17 D6 shpyob.MmASECU

LA




© <EVIL SKUETIIOCIONY o LU PE -

MARIA JOSEFINA IBARRA LOPEL
RFC: 1ALJ770319G34

CONTPAQ!

i Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicién: 78590

Régimen Fscalt 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Forma de pago 01 - Efectivo Folic - 69153
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicidn Fecha 3/8/2022 15:14:08
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cllente: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS!
R.F.C. GESS50101LAA Uso CFDI:  G03 - Gastos en general
Domicilio: MADERO No. 100, CENTRO, C.P. 78000, SAN LUIS PGTOSI, 5L, México
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripeldn Unitarlo
E4B - .
1.00 €48 Unidadde  JO+01801- Servicio de 172.41 0.00 00Z - IVA - 172.41
Restaurantes Cansumo 27.59
servicio
Importe con letra:
DOSCIENTOS PESOS 00100 M.N. Subtotal 172.41
Impuestos Trasiadados 27.59
Total 200.00
CFDI Refaclonado:
Tipo Relaclén: -
CFDI Relaclonado:
Serie del Certificada del emisor 00001000000504036352
Follo fiscal 1B1DE190-8E67-4ABA-9D7B-D2ABAEF26B34
No. da Setie del Certlficado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de centiflicacion Agosto 3 2022 - 15:14:14

£ste dotumento es una representacién impresa de un CFDI

sello Digltal del CFDi
SXSBtosMRquvsCGKiMhLBlelevSGhzHgMDde)(nAthOthFonv‘rr3th?75UM3kIFPZrhdmO3Un82xDRGfClLSSNcwp)‘XKt
zlGpHG\erlePTrSQX,:‘asadDWTUBMh?DjWiBGQPdB?OhXBBXKWGkadwswatTgl‘lHeG+U7IRsB?atQQgthOEcCFwt?uijszi
IcMm?UZOlQmIkauegsGMdHrY45YYMsthKXAymImegRVkaJeUQw0+ijI9322r]8EWfXCS?wUK7uq25f5$P5v+0deFLtd4ch
MoOyLG/LEHeB4BqWPRenLt+A4p6SVh+EmuCs/o+Pg==

Selio dei SAT
jMMDD/Ohgeh7kH+nViIVPpitbvwghgTKUnmMptarstawiKi PEX7SChERWITeeeuOYedTusIMxgVyH/DZAVM 725 RaRyJhRIALTVHW

6sfR0110rPBN] 247 sItSCOWFjIRtH/5X 27 2Z4MIQIFEFXyuTkF EfoD7L9BlyhjwmCwYLn/kCkEG hX4by+0DeMBRzsYkbuFmAgSEHF
otU8+8iAcBgYayEthSZG9k3|t+QZUMngfBIwKJSfQZOonWHVmK?fZSdWO?hMNUDyPKstbGIWUStoUqugTZQXWuvZEZSKRQY
sHABaMDW DYzOKRAMgOSWhei88zbl4rvmHH35ndxpsh==

Cadena orlginal del complemento de certificacin digital del SAT

|11.1]181DE19D-BE67-4ABA-9D7B-D2ABAEF26B34 | 2022-08-03T15:14:14 | MAS0810247C0 | SX58tosMRuKgvsCEKIMhLBYE
¥51Fy86hzHEMDPJ4XnACTROXhUFonvYr3tmQ775UM3KIFPZrhdmO3U NG 2xDRGFALSENGAIP/XKLUZIGPHEVIG/HWPTrSSX /asadD
WTU3Mh70jWiB6QPdB70hX3BXKWGYkCdwsiwWATgI7HeG+U7I Rs87alQ0gR/0fcCRwiTujbPplslicMm7UZ0 10amikOzvegsGM4Hr
Y4SYYMstMciK{AymILwmgRVkyNJeU QwO+WivI9322rjBEWIXCETwU K7uqZsfssPSv+0deFLiddclFMolyLG/1EHeBABGWRISent++
AApSSVh+EmuCs/o+Pg==|00001000000505142236 1l

Filas I T Tenre/R actd4iINal042 i RNeanara/Mnctos NhottalagMacto69337 him 03/08/2022




-

verificacion de comprobkantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

1ALJ770319G04

Folio fiscal

1B1DE19D-BE67-4A8A-9D7B-
D2ABAEF26B34

Total del CFDI

$200.00

Nombre o razén social
del emisor

MARIA JOSEFINA
IBARRA LOPEZ

Fecha de expedicién

2022-08-03T15:14.08

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del

receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacién
SAT

2022-08-

Q3T15:14:14

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNC DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certificd

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Imprimir
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San Luis Potos( 5.L.P. a Agosto 5, 2022

INFORME DE ACTIVIDADES

Me permito informar que por instrucciones del Director General de patrimonio Cultural el miércoles
3 de agosto fui comisionado a realizar un levantamiento con correccion y verificacion de medidas

del terreno del Museo Meteorito, ubicado en Charcas San Luis Potosi.

Por lo cual en compaiiia del Dr. Arg. Oscar Rubén Hinojosa y el Arq. Enrigue Delgado Paez, nos
trasladamos en el vehiculo tipo mini van Chrysler color gris con nimero de placas VEY-73-87 de
~ propiedad vy conducido por ef Dr, Arg. Oscar Rubén Hinojosa.

El comienzo de la comisién fue por [a mafiana cerca de las 8:30am arribando a charcas a las 11:00am
aproximadamente. Nos reunimos con el personal del museo, el Director el arquitecto Luis Pedro
Gutiérrez Cantu, quien nos apoyd facilitando la informacion. Comenzamos verificando las medidas
proporcionadas, desarrollando los dngulos con las medidas corregidas y creando una nueva
poligonal en donde se integre el Museo Meteorito, el edificio del CRICITI, y un drea de
amortiguamiento que dar3 la oportunidad de generar los servicios que complementen las funciones
del museo.

El trabajo de campo que consistia en la recoleccion de medidas se prolongd por mds de tres horas,
tomamos una hora para revisar [a informacién obtenida y complementar el trabajo con la captura
de imagenes de la visita, para realizar el reporte fotografico.

Concluimos con las actividades cerca de las 14:30 pm, momento en el cual se tom¢ la decision de
hacer un tiempo para consumir alimentos.

El término de la comisién concluyo aproximadamente a las 15:50hrs ltegando a San Luis Potosf
alrededor de las 18:00 hrs.

Agradezco su total atencidn y le envié un cordial safudo.

Atentamente

(e e l(m,,.

Carlos Lépez Gutiérrez

Técnico no especializado

Sau i Sranrnro b, G SAkno Flabrien, PHO00, S Luis Poloul, S0P bt PAR GO 14, 444 D12 BE B0, L4404 1T 05 alp bt ERCINT
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